

2024-2025 PREKLİNİK VE KLİNİK DERSLER

SINIF	DERS ADI	MINİMUM İŞÖDEVTÜYGULAMA CESDİVE SAYISI	YIL İÇİ PRATİK UYGULAMA NOTU	YIL İÇİ NOTLARININ DERSİN BAŞARI NOTUNA KATKI ORANLARI	YIL SONU NOTLARININ DERSİN BAŞARI NOTUNA KATKI ORANLARI
4.SINIF	DHF 4038 Periyodontoloji Klinik Uygulama	En az 2 Evre 1 Periyodontitis hastası En az 1 tane hasta Evre 2/3/4 periyodontitis En az 7 Gingivitis hastası 2 Hasta sayısı	Klinik değerlendirme formlarının ortalamasının %60'ı	Minimum iş/ödev/uygulama ortalamasının %40'ı	Pratik/uygulama notunun %40'ı, klinik değerlendirme formlarının ortalamasının %60'ı
4.SINIF	DHF 4030 Protetik Dış Tedaviyi Klinik Uygulama	1 adet alt ve üst tam protez (2 çene) 1 adet bölünmüş hareketli protez (tek çene), 3 adet destek dış preparasyonu ve sabit protez (krone ya da köprü)	Klinik uygulama stresi içerisinde öğrenciye verilen bütün klinik ve uygulama işlemlerden (her işten ve o için bir aşamadan), öğrencinin 100 üzerinden en az 50 alması beklenir. Klinik uygulama stresi içerisinde 50'ün altında not alan öğrenci başarısız sayılır bu ders tekrar eder. Belirtilen başarı veya verilen işler tamamlanmadığında öğrenci final, bitirme ve tek ders sınavına girmez ders tekrar alır.	50%	50%
4.SINIF	DHF 4040 Endodontik Klinik Uygulama	5 adet basit tedavisi yapılacak, 5 tek kökük veya 1 molar bir çift kanallı diş veya iki molar diş şeklinde olabilir	5 adet kanal dohanımı tam ve eksiksiz yapılan öğrenci, uygulama sonu sözlü sınavla girme ya da kazanır. Yanlış kanal tedavilerinden bir tanesi öğrenciye ösoeden beher verilecek, pratik sınav olarak değerlendirilir ve ara sınav notu olarak dki eder.	40%	Yol soru sınavına girilemez için öğrenci 5 kök kanallı tedavinin tüm aşamalarından başarılı olduğunu ve tamamlanmışlığını gösterir imzalı kartesini teslim eder Eksiksiz teslim eden öğrenci uygulama sözlü sınavına alır. Başarı notuna etkisi %60.
4.SINIF	DHF 4042 Ortodontik Klinik Uygulama	1 adet taşıyıcı plak teslimi, ortodontik muayene yapımı, model analiz yapımı, hasta sınavı, doyan basiretleri, ağız içi ve ağız dışı fotoğraf çekimi yapımı, dijital olarak sefalometrik analiz yapımı	100(belirtilen başarı tamamlanmadığında öğrenci final, bitirme ve tek ders sınavına girer). Klinik sonu uygulama notunun %20'si+V1%20+V2%20+P%60 (V1:Vize 1, F: Final)		diş stresi içerisinde yapılan uygulamalara verilen notların ortalamasının final sınavına etkisi %20 şeklinde olmalıdır.
4.SINIF	DHF 4044 Restoratif Dış Tedaviyi Klinik Uygulama	Amalgam Dolgu5 Pozitif Kompozit Dolgu (Bir Yüzü)5 Pozitif Kompozit Dolgu (Bir Yüzü)10 Pozitif Kompozit Dolgu (Üç Yüzü)5 Kite Dolgu5 Koruyucu tekniğin uygulamaları:3 Açamoz alın ve sızma2 Toplamda 40 uygulama yapmaları gerekmektedir.	Öğrenciler yıl içindeki işlem sayıları tamamlamak zorundadır. Tamamlanmayan öğrenciler final sınavına girmez, işlem sayılarını tamamlamak için klinikte çalışmaya devam eder. Uygun sayıda işlem yaparak bitirilemez sınavına girme hakkı kazanır.	Belirtilen tarihte yapılacak olan hasta başına klinik uygulama sınavında en az 60 ve yukarı bir not alması gerekir. Klinik uygulama sınavı yıl sonu başarı notuna etkisi %50 oranındadır.	4. Sınıf Restoratif dış tedavisi kapsamında klinik eğitimden başarılı olmak için aşağıdaki şartların yerine getirilmesi gerekir: 1. Fakültemiz öğretim ve sınav uygulaması esaslarındaki şartların yerine getirilmesi. 2. Restoratif Dış tedavisi klinik eğitimine en az %80 devan edilmesi. 3. Klinik eğitimi sürecince aktif olarak hasta alması ve dönem başında ilan edilen dış dolgu kadar hasta olmak üzere sorumlu öğretim elemanının uygun gördüğü girişimlerin yapılması. 4. Klinik eğitim sonunda, 3. Maddede belirtilen uygulamaları ilgili olarak, en az 1 hastada ölgüne değerlendirme sınavı yapılır. 5. Öğrencinin uygulama dömeni boyunca yapmış olduğu uygulamaların kartesine (4. Sınıf Öğrenci Uygulama Kartesi) kaydedilmesi ve sorumlu öğretim elemanlarının imzasını alması gerekir. 6. Klinik eğitim sürecince ilgili öğrenci değerlendirme formu kullanılarak sorumlu öğretim elemanları tarafından ölgüne ve değerlendirme yapılır, geri bildirim verilir. 7. Öğrencilerin öğrenci değerlendirme formunda belirtilen kriterlerin her birinden en az 5 puan olmak koşuluyla, toplamda en az 50 puan alması uygulama sınavından geçer not alması için gereklidir. 8. Devamlılık kriterlerinin yerine getirilme sürecinde öğrencilerin değerlendirilme puanları olan öğrenciler dekanlık tarafından ilan edilen tarihlerde yeniden klinik eğitime katılarak tekrar değerlendirilirler. 9. Klinik uygulama dersinin başarı puanı, ara sınav notu ve final sınavı notlarının fakültemiz eğitim-öğretim uygulaması esaslarında belirtilen oranlarda birleştirilmesi ile oluşur. Başarılı sayılmak için esaslarda belirtilen asgari puanların alınması zorunludur.
4.SINIF	DHF 4046 Ağız Dış ve Çene Radyolojisi Klinik Uygulama	30 hasta muayenesi-30 okranal graf-30 intravenöz graf çekimi	20%		80%
4.SINIF	DHF 4048 Çocuk Dış Hekimliği Klinik Uygulama	Çeşitli 6 Sayı 26	50%		50%
4.SINIF	DHF 4050 Ağız Dış ve Çene Cerrahisi Klinik Uygulama	15 (ONBES) dış çekimi	4. Sınıf Ağız, Dış ve Çene Cerrahisi Klinik Eğitimi Öğrenci Ölçme ve Değerlendirme Esasları sınavına yapılır		4. Sınıf Ağız, Dış ve Çene Cerrahisi Klinik Eğitimi Öğrenci Ölçme ve Değerlendirme Esasları sınavına yapılır

